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1 Formalia 
a) 

b) 

Mötets öppnande 

Genomgång av agendan 

c) Genomgång av föregående mötesprotoko/1 
Föregående mötes protokoll fanns ej tillgängligt så denna punkt hänsköts 

till nästa möte. 

d) Genomgång av utestående åtgärdspunkter 
Dan har sammanställt rutinerna för utlägg och vem som attesterar vilka 

räkningar. Sammanställning enligt bilaga.-· - -

Övriga utestående åtgärdspunkter är fortfarande utestående. 

2 Styrelsefrågor 

a) Genomgång· av det ekonomiska läget 
Då alla sektionskassörer skall ha en genomgång av ekonomin tisdagen 

den 19-5 så redovisade Dan bara översiktligt ekonomin och skall komma 

med en sammanställning efter mötet. 

AP: Gunilla & Dan skall tillsammans med Alf Dahlback gå igenom 

inkomster och utgifter i" samband med EM, snarast efter kassörernas 

möte. · 

b) Budget för verksamhetsåret 1992-1993 
Preliminär budget för 92-93 gjordes upp. 

I denna preliminär budget lades det in en post för Kendo Nytt då det är 

styrelsens förhoppning att vi skall hitta en som kan ansvara för dess 

utgivning. 

c) Preliminär verksamhetsberättelse 
AP: Jens skall göra en resultatsammanställning för verksamhetsåret samt 

en förteckning över de dangraderingar som har erhånits av sektionens 
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medlemmar. Yidarebefodras 1ill Hans som är ansvarig för hela 
verksamhe1sberättelsen. 

Kendo 
EM-92 information 
Resulla1en från EM redovisades: 
Lag: I) Frankrike 2) SVERIGE 3) Belgien & Storbriiannien 
Ind: I) Lchmann, Tyskland 2) Labru, Frankrike 

3) W AJ-ll.QVJST, Sverige & Andersen , Norge 
Konsta1cras skall dock att Andersen tränar kendo i Malmö och är medlem 
i sektionen. 
Den japanska delegationen uttryckte sin beundran för svensk kendo och 
var mycket glada att se att Sverige har fått en sådan hög nivå på sin 
kendo. 

EM-92 Budget 
Beslutades att debitera landslagsmedlemmar/klubbar för eventuellt 
underskott enligt bifogad slutsammanställning fl:lr kostanaderna för EM-
92. 

Framtida finansiering av landslaget 
Punkten hänsköts till nästa styrelsemöte pga tidsbrist. Det konstaterades 
dock att sektionen behöver någon/några som arbetar enbart med 
landslagsfrågor och i och med det även finansieringen. 

NM-94 
Under EM i Barcelona hade de nordiska ländernas representanter ett extra 
möte där man beslöt att arrangera Nordiska Mllsterskap. En första 
inofficiellt NM är tllnkt att liga rum i Fmland den 3-4 oktober 1992. Det är 
sedan tllnkt att det skall arrangeras vart tredje år. 
Sverige blev tillfrågat att hålla det 1994. Styrelsen beslöt att iackaja och 
skall fl:Srsöka hina en lämplig klubb som kan hålla i arrangemanget. 

Övriga fr;Agor 
Kendoplakett 
De gamla kendoplakettema har iagit slut och nya har blivit infl:Sr-skaffade. 
Dessa skall säljas till klubbarna. Priset beslöts bli 20 lcronor per plaketL 

Sm~klubbsstöd ~~~r::.n diskuterade vad man kan göra för an stödja nyetablerade 

En av förslagen är att de som är medlemmar i landslaget skall försöka 
utnyttjas till an leda läger i de nya klubbarna. 
Ett annat förslag är att kendosektionen skall ha ett antal rustningar odyl 
som nya klubbar skall kunna låna/hyra i en uppstarts period. Detta skulle 
kunna hindra an många nya potentiella utövare slutar pga av den stora 
investering det innebär att införskaffa sig en egen rustning. Ett eventuellt 
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sätt att införskaffa rus tningar sk ulle kunna vara att be de japanska kendo 
förbundet om hj älp för att sprida kcndon ut i hela Sverige genom alt 
donera begagnade rustningar ti ll Sverige. 
AP: Lars-Åke och Gunilla skall slcriva ihop ett förslag till nä sia möte. 

Gradering /aido & Kendo 
Beslöts an från och med 1-7-1992 höja graderings avgiflen till 80 lcronor 
per kyu gradering. 
En ansökan från Komaki-iaido-kendo-Förening har inkommit att hålla en 
gradering i samband med ett läger i augusti 15-08-92. 
AP: Gunilla skall skicka in anmälan till EKF samt söka dispens för att få 
lov an hålla graderingen upp till 3 .e dan både i Kendo och laido. 
AP: Gunilla skall ta kontakt med R. Undhagen (Kensei Kendo• & 
laidoklubb) för att reda ut frågor kring graderingar som enligt utskick 
skall hållas i samband med ett träningsläger. Dessa graderingar har ej 
anmälts till sektionen och följaktligen ej till EKF och det är därför 
tveksamt att sektionen skall kunna godkänna dem på så kort varsel. 
Konstaterades att bättre rutiner för anmälan av graderingsdomare till EKF 
måste tas fram. 

Gradering Jodo 
Beslöts att tillåta en gradering upp till första dan i Jodo i samband med 
lshido-senseis besök i Skelleftl den 22-23/5 I 992. 
Carina Halmberg skall göra ett förslag på reglerna för Jodo graderingar i 
Sverige ( kyu-graderingar). 

lnstruktörskurs 
AP: Lars-Åke undersöker möjligheten an arrangera en c-kurs för 
sektionen i Linköping under hösten. Färdigt förslag till nästa styrelsemöte 
i september. · 

la Ido-filmer 
AP: Då de laido-filrncr som sektionen har haft till fl:Srsäljning har tagit slut 
skall Gunilla undersöka möjligheten att göra flera kopior till försäljning. 

Budopass 
Det beslöts an Budopassen skall finnas kvar på frivillig basis. Dessa skall 
köpas in av klubbarna från kansliet på motsvarande sätt som det görs i de 
andra budosektionerna. 

~ Jens Nilsson 

Justeras: 
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